. ._. sicut dictus Jacobus Xe^noun aut predecessores sui predietas sex mercatashuiusmodi terrarum antiqui extentus cum pertinenciis de nobis et predecessoribus
nostHs hberius tenuit seu possedit, tenuerunt seu possederunt ante presentem resi^-nacionem nobis inde tamtam

. . . Keddendo annuatim et t^xciendo dicti^
.obertus bco. hercdes sui et assignati nobis, heredibus et successoribus nostri.

taha seruicia et soluciones quas solebant dictus Jacobus Xe^-toun et predeces-
sores sni pro dictis terris nobis et predecessoribus nostris ante presentem
infeodacionem facere, reddere, seu persohiere tantum, pro omni alio onere
exaccione, questione, demanda, seu seruicio seculari . . . Et nos vero predictus
Patncius comes de Boitlivile, etc., heredes et successores nostri, totas et integras
predietas sex mercatas terranun

. . . prefato Roberto Scot, Jieredibus suis et^as-
s'i^atis

. . .
contra omnesmortales ^varantizabimus, acquietabimus et imperpetuum

defendemus vt de lure tenemur. In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic pre-
^enti carte nostre appendi precipimus, apud Edinburgh, vicesimo primo die mensis
^ouembns,_anrio Domini millesimo quingentesimo quinto, coram hiis testibus, vide-
hcet Georgio Hepburne, Andrea Quhitlaw, Wilkdmo Reid, Symone Dalgles, Jacob..
iJamhoy, et magistro Johanne Chesholme, notario publico, cum diuersis aliis.

109. Ln-stroient on allegations by Patrick Earl of Bothwell against
the ser^ace of George Scott, as heir of his father, Robert Scott, in tlie
lands of Murehouse. 2d :\rarch 1505.

In Dei nomine amen
: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euiuenter, quod anno Incamacionis Dominice millesimo quingentesimo quinto
men.is vero Marcu die secunda, indictione nona, pontificatus sanctissimi in CristJ

^
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Inlnltn ' '"' :'"'^ ''"'"^ ^"^"^^^^^""^^ P'^r.e socundi anno tercio,

pre Hnt
' "' ?'' VKeconutatu. <Io E.linl.ursh tenta in pretorio eiusden., di

rarueruntGeo.,..u.s bcott, nhu. et l..ros quondam Robert! Scott de Quhomys, cum.uo prelocutore n.a,Kstro Matheo Kev, ab vna, et nobilis ac potens dominuJ, Patri-

de C^restoune, partibus ab aha, et ibidem, tempore deseruicionis cuiusdam breuis
inquisicionis capelle supremi domini nostri regis per dictum Geor^eum Scott

redditibu. intra dictum vicecomitatum de Edinburgh jacentibu., virtute cuius
breuis, prefotus magaster Matlieus, nomine et ex parte dicti Georgei, acclamauitomnes et singulas terras de ^[vrhous cum pertinentiis, jacentes in baronia deCrechtoun et infra ^-icecomitatum de Edinburgh, asserendo quod dictus quondam
Lobertus obnt vkimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem supremidommi nostri r.gns de dictis terns de Murhous cum pertinentiis : Quiouidem
magister .Ahithcus produxit judiciahter quoddam instrumentum pubhcum sa.ine
dictarum torrarum de Murhous sub signo et subscripcione manuali quon.Lam
lliome A nthank notarii pubHci, in se continens datam anni Domini millesimi
quadringentesimi sexagesimi tercij, mense et die minirae in eodem incerti^
ac eciam vnam cartam regiam magno sigillo sigiUatam factam cuidam Ste-
phano Scott, patri quonckm Eoberti Scott, de dictis terris de iMurhous
continentem in se datam anni Domini miUesimi quadringentesimi quinquv
gesimi, et regni regis decimi quinti : Quibus instrumento et carta perlectis
prefotus Daui.l Bahour, prelocutor dicti domini comitis et eo nomine opposuit
et obiecit contra deseruicionem dicti breuis super prosecutions dictarum
terrarum de Murhous cum pertinentiis, videHcet, quod Robertus Scott pater dicti
Georgei non obiit vltimo vestitus et sasitus ^-t de feodo dictarum terrarum de Mur
hous; et super hoc idem prelocutor dicti domini comitis produxit vnum publicum transsumptum cuiusdam carte regie dicto domino comiti concesse super dictis
terns de .Murhous, et simihter quod dictum instrumentum sasine per dictum
magistnim Matheum productum pro parte dicti Georgei Scott in se continebat quod
deputatus vicecomitis de Edinburgh pro tempore existens, direxit eius preceptum
pro sasina huiusmodi temanim danda, et quod dictum preceptum minime con-
tentum erat in eodem instnimento, ac eciam nulla fuit expressa mencio facta in
ipso instnimento mensis neque dici, sed ambobus caruit : pro quibus causis, prefatus
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I);mi(I, prelocutor dicti domini comitis, allegauit ipsinn instnimentnra esse et fuisse

nulliu.s roboris aut momenti, et vlterius allegauit, quod carta priiis producta per
ip,,iiin ma-istruni Matheum Ker, prelocutorem vt suj.ra, stetit sub reuocacione
dicti domini nostri regis earn concedentis prrtato quondam Roberto, eo quod
dictus dominus noster rex erat minor annis tempore donacionis dicte carte,

ac eciam quo.l dicte terre fuerunt et nunc sunt in manibus dicti domini conutis
tan-iuam pacitice possessoris earundem, per si)atium sexdecim annorum vel eo circa,

»'x donacione supremi domini nostri regis, ibiileni per transsumptum publicum in
curia productum : pro quibus causis sic ibidem publice allegatis, prefatum breue
inquisicionis minime debuit deseiiiiri ; et si quid in contrarium factum fuerit per
p-rsonas super inquisitione electas, dictus Dauid prelocutor dicti domini comitis pro-
testatns fuerit de remedio juris tempore et loco oportunis : Super quibus omnibus et

singulis, prefiitus prelocutor dicti domini comitis a me notario publico subscript©
sibi fieri peciit hoc presens publicum instrumentum. Acta erant hec in pretorio
biirgi de Edinburgh, hora quasi duo<lecima in meredie, vel eo circa, sub anno, die,

niense, indiccione et pontiticatu quilnis su]ira, presentibus ibidem nobilibus dominis
Willelmo comite de Cathnes. ^\'illehno domino Borthuik, magistro Ricardo Lau-
soune de Heriggis, Johanne Hepburne de Rollandstoun, Johanue Sinclar de Plird-

monstoun, Adam }Iepl)urne de Craggis, magistris Thoma Grenlaw, wicario de Erth,
Hugone Gifterd, Thoma Alan, Johanne Gray, notario publico, Andrea AVardlaw,
st-riando, Andrea AVemis, sectatore, et Johanne Jaksoune, cum diuersis aliis testi-

bus ad prernissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Petrus ]Marche, clericus Sanctiandrce diocesis. publicus auctoritatibus

imperial i et regali notarius, cpiia premissis [dc, in forma coinmuni].

110. Obligation by Walter Scott of Hovrpaslot, tutor to the Laird of

Buccleuch, to give in the Tutory Accounts. 18th March 150G.

At Edinburgh, the xviij day of Marche, the zeir of God ane thousande five

hundreth and sax zeris, in presens of the Lordis of Counsale, Walter Scot of How-
p;i>lot, tutoure to the Larde of Bukcleuch, and Elizabeth Ker, his modere, ar bundin
and oblist to compere befor Rauf Ker of Pr}Tnsidelouch, Johnne of Murray of
{[alajhdl, ande Maistir George Ker; and thair the said Walteir, as tutoure forsaid,

to gif his compt of his intromissioun and expens be ressoune of the said office of
tutory, betuLx this and the nixt Chekkare, amle in the meyntyme continuis the sup-
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plicatiouns gevin in he atlior oftlie said parteisiu this mater in forme as thai no-w-

ar, but ))reiudice of party. Extractuni de libro acturuni per me magistrum GaWnuni
Dunbar, archidiaconuui SanctianJree, clericum rotuloruni registri ac consilii

supremi (lomiui nostri regis, sub meis signo et subscriptione manualibus.

Gawinus Duxear.

111. Obligation- by .T.-.hx Mi-rrav of Fawlayhill. to give to Robert Scott
a Letter of KeVfr-i<jn fur rt'd.-.-ming tlie Tower of Hawick. 4th January
1507.

Ix Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat eui-

denter, quod anno Incarnacionis Duminice millesimo ([uingentesimo septimo, mensi.>

uero Januarii die quarto, in.lictione vndecima, pontifioatus sanctissimi in Christo

patri.s et domini nostri. domini Julii diuina prouidentia pape secundi anno quinto,

in mei notarii publici et testium subscrif^torum presentia personaliter constitutus

honorabilis vir, Johannes :\Iurray de Fawlayhill, spwnte et voluntarie obligauit se,

heredes suos et assiguatos strictissima foniia obligacionis, tide meilia et per exten-

sionem manus sue dextre, ad dandum et deliberandum Pioberto Scot, filio et heredi

quondam Roberti Scot de Quhitchestir, literam reuersionis debito modo factam,

summam quadraginta Hbrarum vsualis nionete in se continentem, per (juam dictus

Robertus Scot heredes sui aut a.ssignati libere et licite possunt redimere turrira editi-

catam in burgo de Haw-ic inter pontes, de qua dictus Johannes Murray nuper cepit

sa-sinam cum suis pertinenciis, prout et quantumque ipse Johannes Murray, heredes

sui et assignati, ad hoc legitime requisiti per prefatum Robertum Scot, heredes

suos aut assignatos sint requisiti, sub pena ducentarum librarum dicte monete dicto

Roberto Scut heredibus suis et as^ignatis per prefixtum Johannem Murray heredes

suos et assignatos soluendarum : Super quibus omnilius et singulis dictus Robertus

Scot a me notario publico subscripto sibi fieri petiit publicum instrumentum. Acta
erant hec apud Hawic, juxta dictam turrim hora fere prima post meridiem, sub anno,

mense, die, indictit)ne et pontificatu quibus supra
;

presentibus ibidem honora-

bilibus prouidis<iue \iris, Jacobo Stewart de Tracquhair, Marco Ker de Dolphin-

stoun, Johanne Riddall de eodem, David Scot de Gallolaw-, Juharme Waych de

S}-ntoun, Willelmo Scot, fratre germano Walteri Scot de Styrkschaw, cum diuersis

aliis testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Jacobus Blair, clericus Glasgiiensis diocesis, publicus auctoritatibus

imperial! regalique notarius, quia premissis [etc., in forma commvni].
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112. Ketolt^ of ^Vdam Hebborne. Hvrl of Bothwell, as heir to his father,